
SMLOUVA O PROVEDENÍ  OÍ n
č í st-o:  2o24/ol

zhotovitel:

Gymnázium T.G. Masaryka Zastávka, pří spěvková organizace
u Š t< oty 39, 664 84 Zastávka

Leitner elstav s.r.o.
l.máje 69, 664 84 Zastávka

Zastoupený:

Mgr. Liborem Hejdou
Zastoupený:

lng. Bronislavem Leitnerem

lč  494 59 B99 lČ :449475t8

D| Č :CZ449475t8
Bankovní  spojení :  KB

Bankovní  spojení :  KB Brno

Č í slo ú č tu :  

Tel.:5464tt023
Tel.:  

Mobil;6

E-mail:  
E-mail:  

Pověřený pracovní k pro operativní  sŇ Pověřený pracovní k pro operativní  styk:

Zapsáno v OR:

KS Brno, odd.C/4513

objednatel objednává u zhotovitele tento předmět plnění  (provedení  dí la - elektromontáž ní ch prací ) spoč í vají cí  ve zhotovení :Výměna energetickY nároČ ných stropní ch sví tidel za ú sporná sví tidla s LED technologff

Termí ny realizace dí la;  do 3t.8.2O24

MÍ sto PlněnÍ :  Zastávka, sPortovní  hala Gymnázia T.G. Masaryka ZastávJ< a, ďí spěvková organizace

Cena provedení  práce a dodávky al

V Pří Padě realizace Č ásti dí la mŮŽe zhotovitel Úč tovatjen skuteč ně provedenou_ č ást a tomu odpoví dají cí č ást sjednané  cenyve smyslu ustanovení
"VŠ eobecných objednací ch a dodací ch podmí nek", které jsou nedí lnou souč ástí té to smlouvy,zhotovitel potvrzuje realizaci té to smlouvy za podmí nek v ní uvedených ve , ,ú ieooecn,ich objednací ch a dodací ch podmí nek,,.Smluvní  stranY Po řádné m Přeč tení  té to smlouvy shodně prohlaš ulí , ze ;áli pisemné  vyhoiovení  vč etně Vš eobecných objednací ch a dodací chPodmí nek se shoduje se souhlasnými, svobodnými a váž nými pro;evy]e; ich'st ut"ene vů le a ž e se o obsahu smlouvy dohodly tak, aby mezi niminedoŠ lo k rozPorŮm, Dále ProhlaŠ ujl Že touto smlouvou nebyl zaiož en ňrubý nepoměr mezi právy a povinnostmi smluvní ch partnerů , Na dů kaztoho smlouvu podepisu_| í ,



Vš eobecné  objednací  a dodací  podmí nky (dále jen ,,VODP")

VODP jsou nedí lnou souč ástí  uzavřené  smlouvy (dále jen ,,Smlouva").

1. Objednatel poskytne zhotoviteli toto spolupů sobení :

a) předá potřebné  projekč ní  podklady pro zhotovení  dí la

b) na pož ádání  umož ní  obhlí dku stávají cí ho stavu prostorů , Obhlí dká stanoviŠ tě se uskuteČ ní  při zahájení  Prací

c) provede koordinaci instalač ní ch vedení  z podkladů  předaných projektantyjednotlivých Profesí

2. Rozsah dí la - bude dle dodaných podkladů  objednatele. V pří padě potřeby se zhotovitel na výzvu objednatele zú Č astní  projednání

navrhované ho řeš ení  s investorem a s veřejnoprávní mi orgány

3. objednatel se zavazuje převzí t řádně provedené  dí lo, t j. dí lo prosté  vad a nedodělků . Zhotovitel sPlní  svoji Povinnost Předání m řádně

dokonč ené ho dí la obiejnateli. o předání  a převzetí  dí la bude smluvní mi stranami sepsán zápis (předávací  protokol). Rozhodne-li se

objednate|  převzí t dí lo s drobnými vadami a nedodělky, které  nebrání  řádné mu už í vání  dí la, tak jejich souPis uvede v Předávací m Protokolu

spolu s termí nem pro jejich odstranění . Nebudou-li termí ny dohodnuty, platÍ , Že uvedené  vadY a nedodělkY budou odstraněnY do 5

pracovní ch dnů  ode dne podpisu předávací ho protokolu.

4, Cena dí la veš keré  náklady zhotovite| e spojené  s jeho provádění m. ohledně DPH bude postupováno v souladu se zákonem Č ,235I20Q4 Sb,, o

DPH (dále jen ,,zákon o DPH'J, Lhů ta splatnosti faktur se stanovuje na 20 dní  ode dne jejich doruČ ení  objednateli.

ob.iednatel splní  svoji platební  povinnost dnem vydání  proveditelné ho platební ho pří kazu své mu peněŽní mu Ústavu ve ProsPěch ÚČ tu

zhotovitele, nejpozodji poslední m dnem lhů ty splatnosti, Zhotovitel je povinen uvádět na daňové  doklady (faktury) pouze takové  Č Í slo ÚČ tu

prb provedení  platby, které  je totož né  s č í slem ú č tu zveřejněným v Registru plátců  DPH a identifikovaných osob. V Pří Padě uvedení  j iné ho

č í sla ú č tu je objednatel oprávněn fakturu vrátit a pož adovat uvedení  č í sla ú č tu shodné ho se zveřejněným Č Í slem ÚČ tu V Registru PlátcŮ DPH

a identifikovaných osob. Splatnost faktury v dané m pří padě neběž í , její  běh zač ne až  dnem doruČ ení  opravené  faktury.

V pří padě, ž e z objednávky vyplývá povinnost objednatele uhradit zhotoviteli č ástku ceny dí la vČ etně DPH, není  objednatel povinen Č ástku

DpH zhotoviteli uhradit, pokud je zhotovitel veden jako tzv. nespolehlivý p| átce dle pří sluŠ ných ustanovení  zákona Č , 235l2oo4 Sb, o dani

z přidané  hodnoty ve znění  pozdějš í ch předpisů . Jestliž e na základě toho bude objednatel vyzván pří sluŠ ným FinanČ ní m Úřadem k Úhradě

DpH za zhotovitele a objednatel tak uč iní , nemá již  zhotovitel nárok na Úhradu DPH.

Faktura zhotovitele musí  obsahovat zeimé na:
. obchodní jmé no a sí dlo objednatele, vč . č í sla bankovní ho ú č tu

. obchodní jmé no a sí dlo zhotovitele, vč , č í sla bankovní ho ú č tu

. označ ení faktury a č í sla tč , Dlč

. název stavby a č í slo smlouvy o dí lo (objednávky)

. předmět plnění

. cena provedených prací

. DPH v souladu se zákonem o DPH

_ . datum uskuteč nění  zdanitelné ho plnění
. fakturovaná č ástka
. datum vystavení  faktury a datum její  splatnosti
. pří loha faktury:  soupis provedených prací  za fakturované  období  originálně podepsaný odpovědným zástuPcem objednatele

(soupisy provedených prací  a dodávek slouž í jen jako podklad k měsí č ní  fakturaci, nepovaž ují  se za dí lČ Í  předávací  protokolY

ani za potvrzení  kvality č i přesné ho množ ství  provedených prací )

. faktura musí  být zaslána vž dy v originální m vyhotovení  na adresu sí dla objednatele, nebo elektronicky e-mailem.

objednatel je oprávněn vrátit fakturu před uplynutí m lhů ty její  splatnosti bez zaplacení  v pří padě, Že neobsahuje poŽadované  náleŽitosti

nebo obsahuje nesprávné  ú daje. V takové m pří padě se na fakturu hledí  jako na nedoruč enou a zaČ Í ná běŽet nová lhŮta sPlatnosti ode dne

doruč ení  opravené  faktury do sí dla objednatele. objednatel není  v prodlení  s ú hradou faktury, pokud zhotovitel nesPlnil něktený ze svých

závazků  uvedených v objednávce č i VODP. Lhů ta splatnosti zač ne běž et až  ode dne splnění takové ho závazku.

Zhotovitel prohlaš uje, ž e je ke dni uzavření Smlouvy registrovaným plátcem daně z přidané  hodnoty a bylo mu Přiděleno

daňové  identifikač ní  č í slo:  CZ 44947518, Zhotovitel se zavazuje pí semně oznámit objednatelive lhŮtě do 7 dnŮ jakoukoliv

změnu v registraci k dani z přidané  hodnoty.

5, Platební  podmí nky: Po ukonč ení  a předání  dí la bude Vystavena faktura za provedené  práce sformou Úhrady bankovní m převodem a se

splatností  14 dnů .

6, Zhotovitel poskytuje na d1o záruku 24 měsí ců  na provedené  práce a 24 měsí ců  na technologická zaří zenÍ . Zhotovitel odPoví dá za to, Že dí lo

si po dobu sjednané  záruč ní  doby zachová smluvené , j inak obvyklé  vlastnosti (parametry), ž e bude plně funkČ ní  a zPŮsobilé  k PouŽití  Pro

smluvený, j inak obvyklý ú č el a ž e nezmění  svů j vzhled nad rámec přiměřené ho opotřebení , Záruč ní  doba poČ Í ná běŽet dnem ProtokolárnÍ ho

předání  řádně a bezvadně dokonč ené ho dí la objednateli a konč í  dne 31,8,2026

Zh-otovitel je povinen odstranit vady reklamované  v záruč ní  době nejpozději do 5 pracovní ch dnŮ ode dne oznámení  reklamace, nebude-li

s objednatelem dohodnuta j iná lhů ta. pokud tuto povinnost zhotovitel nesplní , je objednatel oprávněn zadat odstranění  vadY třetí  osobě.

Veš keré  náklady s tí m spojené  je pak zhotovitel povinen uhradit objednateli.

7. objednatel předá zhotoviteli staveniš tě k už í vání  po dobu provádění  stavby, a to v takové m rozsahu, aby zhotovitel mohl provádět dí lo dle

Smlouvou sjednaných termí nů  a zhotovitel po převz,etí  staveniš tě (pracoviš tě) předá nejpozději k datu zahájení  vlastní ch Prací  jmenovitý

seznam pracovní ků , jež  budou předmětné  práce na stavbě realizovat.

8, Dí lo musí  odpoví dat technickým normám, legislativní m a právní m předpisů m, musí  řeš it oprávněné  PřiPomí nkY objednatele a sPlňovat

optimální technické  řeš ení  při minimální ch mož ných nákladech. Zhotovitel ruč í  za ú plnost, funkČ nost a bezvadnost Předané ho dí la.



10.

Souč ástí  předmětu dí la zhotovitele jsou veš keré  č innosti, výkony a dalš í  pí semné  materiály zhotovitele Potřebné  k řádné mu Předání  a

- převzetí  dí la a ke kolaudač ní mu ří zení  (vš e ve 3 vyhotovení ch).

9. poskytnutí m dí lč í ho zaří zení  staveniš tě zhotoviteli se rozumí  poskytnutí  vody, el,energie a mobilní ho leŠ enÍ .

Zliotovitel odpoví dá v plné m rozsahu za dodrž ování  bezpeč nosti a ochrany zdraví  svých pracovní kŮ na staveniŠ ti. V rámci té to odPovědnosti

je povinen uč init veš kerá opatření  k zamezení  pracovní ch ú razů , V pří padě vzniku pracovní ho Úrazu je zhotovitel Povinen okamŽitě

informovat o té to skuteč nosti objednatele, vč etně sdělení  okolností  vzniku pracovní ho Úrazu. Následně bez zbYteČ né ho odkladu odPovědný

pracovní k zhotovitele s odpovědným pracovní kem objednatele Úraz vyŠ etří  a sepí Š Í  o něm záznam.

zhotovitel je povinen zajistit vlastní  dozor nad bezpeč ností  práce a provádět soustavnou kontrolu nad bezpeč ností  práce při Č innostech na

pracoviš ti obiednatele, Zhotovitel je v souvislosti s tí m povinen dodrž ovat veŠ keré  platné  právní  PředPisY v oblasti bezPeČ nosti Práce,

ochrany zdrav|  pož ární  ochrany, prevence a ochrany ž ivotní ho prostředí ,

Zhotovitel je povinen respektovat veš keré  bezpeč nostní  pokyny a pravidla vydaná objednatelem. ZajiŠ tění  osobní ch ochranných PomŮcek,

prostředků  BoZ při práci a Po je bez výjimky povinností  zhotovitele a pří sluŠ né  náklady jsou zhotovitelem zahrnuty do celkové  ceny dí la dle

objednóvky.

Zhotovitel je povinen poč í nat si tak, aby jeho jednání m nedoš lo k protiprávní mu jednání  anebo k naplnění  skutkové  podstaty některé ho z

trestných č inů  vyjmenovaných v § 7 zákona č .4t8l2otl Sb., o trestní  odpovědnosti právnických osob a ří zení  proti nim. Zhotovitel se

zavazuje, ž e se takové ho jednání  nedopustí  ve svů j prospěch, ani ve prospěch objednatele č i třetí  osobY a takové ho jednání  se nedoPustí

sám ani k provedení  č inu neuž ije j inou právnickou nebo fyzickou osobu,

Zhotovitel bere na vědomí , ž Á jednání , které  by naplňovalo skutkovou podstatu některé ho z výŠ e uvedených trestných Č inŮ, bude
- 

považ ováno za závaž né  poruš ení  povinností  zhotovitele a mů ž e být dŮvodem pro odstoupení  od smlouvY.

V pří padě, ž e by objednateli Vznikla v pří č inné  souvislosti s výš e popsaným jednání m zhotovitele jakákoliv Š koda, bude tato Š koda

objednatelem uplatněna po zhotoviteli,

12, Smluvní  strany jsou povinny po celou dobu trvání  smlouvy uzavřené  na základě Objednávky, tj. aŽ do skonČ ení  záruČ ní  dobY dle smlouvY,

zachovávat mlč enlivost o vš ech skuteč nostech, o kterých se dozví  při plnění  té to smlouvy a které  nejsou právní m předpisem nebo

objednatelem urč eny ke zveřejnění  nebo nejsou obecně známé , dále o skuteč nostech, jejichŽ obsah woří  obchodní  tajemství  dle Pří sluŠ ných

ustanovení  zákona č . 8gl2ol2sb.,obč anský zákoní k, o osobní ch ú dají ch dle zákona č . 1o1/2ooo Sb., o ochraně osobní ch ÚdajŮ a dle Naří zení

Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 20761679 ze dne 27.4.2016, obecné  naří zení  o ochraně osobní ch ÚdajŮ (GDPR) nebo jsou dŮvěrnou

informací .

Dů věrná informace je kaž dá informace, která není  veřejně pří stupná a byla třetí  osobě sdělena při sjednávání  smlouvY nebo během její ho

trvá ní ,

13. ú pravu vzájemných práv a povinnosti vyplývají cí  z objednávky a VODP považ uje zhotovitel za rozumnou a odPoví dají cí  charakteru tohoto

smluvní ho vztahu. Zhotoviteltí mto prohlaš uje, ž e VODP výslovně přijí má,

Pří llohy:
- cenová nabí dka zhotovitele

11.

V Zastávce, dne 3.7.2024

za objednatele

V Zastávce, dne 3,7,2024

za zhotovitele


